
Nasze wszystkie szkolenia Rescue 3 International mają między-
narodowy standard NFPA Standrads. Wszystkie oferowane przez 
nas kursy skierowane są do żeglarzy, ratowników i kajakarzy, ale 
także dla strażaków, ratowników WOPR i służb górskich, lekarzy 
pogotowia ratunkowego, załóg helikopterów, policjantów i wojska. 
Każdy znajdzie tu wiedzę z zakresu poruszania jak i ratownictwa 
w szybko płynącej wodzie.

Rescue 3 organizuje kursy ratownictwa wodnego od 1979 roku 
i od tego czasu stale powiększa swoja ofertę, doskonali techniki 
i je standaryzuje. Kursy Rescue 3 przez wielu zaliczane są do naj-
lepszych.

Rescue 3 oferuje szeroki asortyment szkoleń spełniający wszelkie 
oczekiwania.

Rescue 3 International jest największą organizacją akredytującą 
programy Ratownictwa Technicznego na świecie.

Rescue 3 International opracowuje programy nauczania i akredy-
tuje programy szkoleniowe w różnych dyscyplinach ratownictwa 
technicznego, w tym w wodzie, linach technicznych i takielunku, 
lodzie, łodziach, przestrzeniach zamkniętych i medycynie.

Chcesz dowiedzieć się więcej zapraszamy na Rescue3europe.com

NASZA HISTORIA

Jesteśmy grupą pasjonatów, która od kilkunastu lat realizuje pasje 
związaną z ratownictwem, górami i wodą. Wśród nas są  ratownicy 
górscy, ratownicy wodni, nurkowie, ratownicy medyczni. 

Połączenie wspólnych zainteresowań spowodowało rozpoczęcie 
edukacji w organizacji RESCUE 3 Europe

Dzięki wieloletnim staraniom, edukacji, nabieraniu doświadczeń 
otrzymaliśmy uprawnienia instruktorskie i doprowadziliśmy do tego, 
że również w Polsce każdy chętny po spełnieniu kryteriów może 
przystąpić do szkolenia RESCUE3.

Rescue 3 International jest jedynym usługodawcą kursów ratowni-
czych, którego wszystkie szkolenia mają międzynarodowy standard 
(np. NFPA Standards), co oznacza, że są honorowane niemal we 
wszystkich krajach świata.

Kursy Rescue 3 zalicza się do najlepszych, gdyż wieloletnia i ciągła 
praktyka oraz dalszy rozwój czynią mistrzów. Dziś Rescue 3 oferuje 
szeroki asortyment spełniający wszelkie standardy i zainteresowa-
nia.

Pomożemy ci dokładniej zrozumieć trudny temat wody górskiej 
i powodziowej.

W Stanach Zjednoczonych NFPA (National Fire Protection Associa-
tion) określa 3 poziomy ratownictwa technicznego, które są szcze-
gólnie interesujące dla sił reagowania:
• Poziom świadomości 
• Poziom operacyjny 
• Poziom techniczny 

Nasz (certyfikowany przez Rescue 3 International) program szko-
leniowy w zakresie ratowania na rzekach górskich i powodziowych 
opiera się na tym właśnie systemie. Jego zalety to duża elastycz-
ność i możliwość zastosowania do małych i dużych grup. Oczywi-
ście, każdy uczestnik kursu otrzymuje skrypt szkoleniowy Rescue 
3 oraz certyfikat.

Chcesz dowiedzieć się więcej zapraszamy na Rescue3europe.com

Proponujemy szereg szkoleń prowadzonych przez doświadczonych 
trenerów dotyczących ratownictwa. Oferujemy indywidualnie dopa-
sowane programy szkoleniowe w zależności od potrzeb instytucji.

Rescue 3 zajmuje się tematem ratownictwa wodnego od 1979 roku 
i od tego czasu oferuje kursy. Kursy Rescue 3 zalicza się do najlep-
szych, gdyż wieloletnia i ciągła praktyka oraz dalszy rozwój czynią 
mistrzów. Dziś Rescue 3 oferuje szeroki asortyment spełniający 
wszelkie standardy i zainteresowania.

KURSPORT Rescue 3 training provider to jedyna w POLSCE jednost-
ka akredytująca najnowocześniejsze kursy ratownictwa technicz-
nego Rescue3 Europe. Opracowujemy szkolenia wykorzystywane 
przez organizacje i osoby prywatne działające w środowiskach 
wysokiego ryzyka.

Instruktorzy Rescue 3 od dawna uważani są za jednych z najlep-
szych w branży, a kwalifikacje Instruktora Rescue 3 są używane jako 
oznaka profesjonalizmu i jakości wszędzie tam, gdzie prowadzone 
są kursy ratownicze na całym świecie.

Instruktor Rescue 3, Robert Kogut

O Rescue3
Pod koniec lat 70 w USA zanotowano dużą liczbę wypadków w wodzie z silnym nurtem. To było inspiracją dla grupy 
pasjonatów, która dostrzegła potrzebę szkolenia dla osób, które muszą pracować/ratować w wodzie szybko płyną-
cej szczególnie w górach oraz w przypadku powodzi. Praca w silnym nurcie niesie ze sobą wiele niebezpieczeństw 

zarówno dla ratowników, jak i ofiar. Ten nowy rodzaj ratownictwa nazwano „Swiftwaterrescue”.
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